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Karta katalogowa produktu:

 

DURAFRAME A6 - samoprzylepna magnetyczna ramka z uchylną przednią
stroną

Samoprzylepna ramka informacyjna z podnoszoną magnetyczną
przednią stroną w formacie A6 do szybkiej i wygodnej wymiany
informacji. Można ją przykleić do wszystkich gładkich powierzchni.
Nagroda "Product iF design award 2011" Wyróżnienie przez
Industryverband jako "Produkt roku 2010" Wskazówki do produktu:
Ramkę DURAFRAME® umieszcza się wyłącznie na gładkich
powierzchniach. Bezproblemowe jej odklejenie możliwe jest tylko z
twardych i gładkich powierzchni. Nie stosować na tapetach,
powierzchniach antyadhezyjnych, styropianie, piance i wszelkich
porowatych powierzchniach. Powierzchnia musi być czysta, wolna od
tłuszczu i kurzu oraz innych zanieczyszczeń, które mogłyby wpłynąć na
przyklejenie ramki. Powierzchnie świeżo pomalowane muszą być
całkowicie suche. Należy upewnić się, że ramka została dobrze
przyklejona. Za ewentualne uszkodzenia powierzchni firma DURABLE nie
ponosi żadnej odpowiedzialności.

Cena 47,11 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 285664
Numer dostawcy 5901819006045-4870
Numer Celcen 20-00444
Kod kreskowy 4005546404844
Nazwa produktu DURAFRAME A6 - samoprzylepna magnetyczna ramka z uchylną przednią stroną
Opis Samoprzylepna ramka informacyjna z podnoszoną magnetyczną przednią stroną w formacie A6

do szybkiej i wygodnej wymiany informacji. Można ją przykleić do wszystkich gładkich
powierzchni. Nagroda "Product iF design award 2011" Wyróżnienie przez Industryverband jako
"Produkt roku 2010" Wskazówki do produktu: Ramkę DURAFRAME® umieszcza się wyłącznie na
gładkich powierzchniach. Bezproblemowe jej odklejenie możliwe jest tylko z twardych i gładkich
powierzchni. Nie stosować na tapetach, powierzchniach antyadhezyjnych, styropianie, piance i
wszelkich porowatych powierzchniach. Powierzchnia musi być czysta, wolna od tłuszczu i kurzu
oraz innych zanieczyszczeń, które mogłyby wpłynąć na przyklejenie ramki. Powierzchnie świeżo
pomalowane muszą być całkowicie suche. Należy upewnić się, że ramka została dobrze
przyklejona. Za ewentualne uszkodzenia powierzchni firma DURABLE nie ponosi żadnej
odpowiedzialności.

Kategoria Systemy prezentacyjne
Marka DURABLE
 

Cecha
Produkt Ramka
Typ Magnetyczna
Rodzaj Samoprzylepna
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Eko biuro Zespół
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